mina Mantaro et Tambo pariter cum omnibus affluentibus, usque ad confluentiam postremi dicti fluminis cum Urubamba. 3.º regio de Ucayali amplectetur flumen huius nominis cum omnibus eiusdem affluentibus orientalibus et occidentalibus (excepto flumine Pachitea), usque ad confluentiam fluminum Tambo et Urubamba. 4.º regio de Urubamba amplectetur flumen huius nominis cum omnibus eiusdem affluentibus et orientalibus vallibus, ad flumina Boliviae declinantibus, usque ad divisoriam lineam inter Peruanum dominium ac Bolivianum; non vero ad Septentrionem ultra locum coniunctionis fluminum Urubamba et Tambo. 5: regio demum de Amazonas amplecteretur flumen Marañon cum omnibus suis affluentibus (Ucayali excepto), usque ad limites Brasilienses, Columbienses et Aequatorianos.

Ita constitutis territoriorum missionum confiniis, ad removenda quae oriri possent dubia circa iurisdictionem Episcoporum Peruviae ac novorum Apostolicorum Praefectorum plane retinendum est praedictas missiones ad universum, sed tantummodo territorium silvestre, vulgo "La Montaña" (ut dictum supra est) Peruvianae Reipublicae extendi; ita ut limites civilium regionum, limites etiam evadant iurisdictionis respective Episcoporum ac Praefectorum.

Cum vero quae modo constabliuntur tres Apostolicae Praefecturae, curis missionariorum trium Religiosorum Ordinum demandanda sint, in supra dicta Generali Congregatione Emi. Patres sedulo negotium pertractaverunt, quaenam religiosae familiae ad apostolicum opus illic peragendum advocandae essent. Porro expediens visum est Praefecturam Centralem, seu S. Francisci de Ucayali, committendam esse Ordini Fratrum Minorum; Meridionalem, seu S. Dominici de Urubamba, Ordini Praedicatorum; Septentrionalem tandem, seu S. Leonis de Amazonas, Ordini Eremitarum S. Augustini. Hanc autem legem Emi. Patres addere voluerunt, ut nempe religiosi viri²⁴⁸, qui in tribus hisce Ordinibus ad ministerium

248) Fueron los primeros misioneros agustinos salidos para Iquitos: PP. Paulino Díaz, prefecto; Pedro Prat, Bernardo Calle, Plácido Mallo y el hermano coadjutor Gonzalo Fernández: cfr. *Anal. August.* 1 (1905-1906) p. 188. Estos habían llegado a Lima el 24.12.1900; *ibid.*, p. 39, saliendo para Iquitos el 11.1.1901: *ibid.*, p. 188.

praedictarum Praefacturarum deputentur, quoad observantiam regularem non a Provinciali Ministro, sed a Generali immediate dependent.

Resolutiones vero universas supra expositas Emorum. Patrum ab infrascripto huius S. Congregationis Secretario, in Audientia 2 huius mensis habita, Ssmo. Domino Nostro Leoni div. providentia Pp. XIII relatas, Sanctitas Sua in omnibus approbavit, et praesens ad id Decretum edi iussit. Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide die 5 februarii 1900.= Pro. Emo. Card. Praefecto, Aloisius Veccia, Secretarius.= Pro Secretario, C. Laurenti, Officialis.= Concordat cum originali 23 februarii 1900.= Loco + sigilli.= A. P. Borgia, Praefectus Archivii S. C. de Propaganda Fide.